
Ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

se uzavírá tento

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o převzetí přebytečného materiálu č. 6600593774 ze dne 31. 8.2017 ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 28.6. 2019, dodatku č. 2 ze dne 30. 9. 2019 a dodatku č. 3 ze dne 24. 6.2020

číslo přidělené dle registru smluv poskytovatele: 6600593774 

číslo přidělené dle registru smluv objednatele:
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 

s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel:
Obchodní jméno: DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka

520
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739 (plátce DPH)
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Sídlo: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Zastoupena: na základě generálního pověření k jednání za státní podnik DIAMO, Stráž pod

Ralskem ze dne 4 .1. 2022 ředitelem odštěpného
závodu DARKOV

Osoba odpovědná jednat ve věcech technických: doučí odboru ZNHČ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel")
a

Objednatel: 
Obchodní jméno: 
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Rídera Bohemia a.s.
28. října 2092/216 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2848 
26847833
CZ26847833, plátce DPH

členem představenstva
členem představenstva

(dále jen „objednatel")
(poskytovatel a objednatel dále společně jen „smluvní strany")

Strana 1 (celkem 3)



11.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Právní předchůdce poskytovatele, společnost

sjednala s objednatelem Smlouvu o převzetí přebytečného materiálu ze dne 15. 8. 2017 (dále jen 
„smlouva").

Na základě Smlouvy o koupi části závodu, uzavřené dne 18.2.2021 mezi
přešlo na Dl AM O, státní podnik vlastnické právo k části

závodu zahrnující utlumované doly včetně souvisejících dobývacích prostorů
a

s provozem uvedených dolů. Prodej části závodu nabyl účinnosti dne 1. 3. 2021, Součástí převedené 
části závodu jsou také závazkové vztahy ze smlouvy. Na základě těchto skutečností vstoupil DIAMO, 
státní podnik do smlouvy na straně poskytovatele, s účinností ke dni 1. 3. 2021.

Ni.
PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku č. 4 smlouvy o převzetí přebytečného materiálu č. 6600593774 je úprava článku 
Vil, Doba trvání smlouvy, podmínky ukončení smlouvy, na základě žádosti o prodloužení smlouvy 
(přílohou č. 1 k dodatku č.4):

Termín ukončení dle smlouvy: 30. 6. 2019
Termín ukončení smlouvy dle dodatku č. 1: 31.12. 2020
Termín ukončení smlouvy dle dodatku č. 3; 31.12. 2021
Termín ukončení smlouvy dle dodatku č. 4: 31.12.2022

Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění pozdějších dodatků zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom originálu.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že se na smlouvu včetně všech jejich dodatků vztahuje 
povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejnění přísl. dokumentů bez omezení. Uveřejnění 
smlouvy a všech dodatků v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní 
podnik, odštěpný závod DARKOV jako povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci 
předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plnění dle tohoto dodatku, 
včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Strana 2 (celkem 3)



5. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem 
státního podniku DiAMO {viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na 
vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. Smluvní strany se zavazují navzájem 
sí neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného 
činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha: Žádost o prodloužení smlouvy formou dodatku

V Karviné dne 
DIAMO, státní podnik 
o, z. DARKOV

ředitel odštěpného závodu DARKOV 
na základě generálního pověření ze dne 4 .1. 2022

V Ostravě dne

Strana 3 (celkem 3)



’C RIDERA Tradice 
s novou vizí

Ridera Bohemia a.s.
28, října 2092/216
709 00 Ostrava — Mariánské Hory

DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod Darkov

Stonavská 2179 
735 06 Karviná Doly

Věc: Žádost o prodloužení smlouvy formou dodatku

Vážený pane řediteli.

Žádáme Vás tímto o prodloužení smlouvy č. 6600593774 formou dodatku na 
rekultivační stavbě, která se nachází na pozemcích k.ú. H H IH U , která byla uzavřena dne 
31,8.2017. Prodloužení žádáme na dobu určitou ato  do 31.12.2022.

Děkujeme za kladné vyřízení žádosti.

S přátelským pozdravem

V Ostravě dne 30.12.2021

www.ridera.eu


